[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
             ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__25.08.16__                                    с.Грачевка                                                       №__445 п
О приостановлении выплаты денежных средств Бостриковой А.В.
 на содержание подопечного  Русяева Д.С.
       В соответствии   с п. 7 ст. 4 закона Оренбургской области «О порядке и размерах выплат денежных средств опекунам (попечителям) на содержание ребенка» от 09.11.2004 № 1533/259-III-ОЗ, п о с т а н о в л я ю:
 1. Приостановить с 01.09.2016 выплату денежных средств попечителю Бостриковой Анне Владимировне на содержание  подопечного Русяева Дмитрия Сергеевича, 18.12.1999 года рождения, до предоставления справки из образовательной организации или до предоставления документов, подтверждающих, что подопечный не обучается и является не трудоустроенным по состоянию здоровья (при наличии медицинского заключения), при отсутствии рабочих мест и по иным основаниям, впервые ищущим работу, лишенным возможности ее получить.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ю.М. Бурдакову
            3. Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Глава района                                                                                      С.А. Аверкиев
Разослано: отдел по делам несовершеннолетних, опеке и попечительству над гражданами,  отдел образования администрации Грачевского района, Бостриковой А.В.